.
-

-

.

S

OAILIEL
ol

i
|

= - - o

e

S

-




5.79 Nr.183580.4  1.000  Sopyioht vesemed

giiltig ab Masch. Nr. 65000101

From Combine No. 65000101

4 partir de la machine no. 65000101 “
Fra maskinen nr. 65000101

Fra maskinen nr. 65000101

Van af machine Nr. 65000101

Valevole dalla Macchina-Nr. 656000101

valido desde maquina Nr. 65000101

Der CLAAS Ersatzteildienst

einfach schnell sicher

In dieser CLAAS-Stamm~Ersatzteilliste sind alle Teile der Maschine in montagegerechter Reihenfolge dargestellt.

e  Die Ersatzteilliste ist ubersichtlich in Hauptgruppen gegliedert.

e  Vor der Gruppe | finden Sie eine schematische Bildubersicht, die den Inhalt der einzelnen Gruppen
kennzeichnet. .

e  Zu den Bild-Nummern auf den Bildtafein finden Sie auf der gegeniberliegenden Seite alle Auskiinfte

Uber das betreffende CLAAS-Ersatzteil.

o Diese Textdarstellung sagt Ihnen die Ersatzteil-Nummer, die Bezeichnung, die Einlaufdaten
(Maschinen-Nummer) und die Austauschbarkeit.

e  Am Ende der Gruppe 9 haben wir fur den Maschinenumfang einen Nummern-Index eingearbeitet,
der lhnen dos schnelle Auffinden jeder Ersatzteil-Nummer ermsglicht.

Die Hinweise: Rechts, links, vorn und hinten, sind in Fahrtrichtung zu verstehen.

Die Stamm-Ersatzteilliste wird durch kostenlose Lieferung von Austausch~ und Erganzungsbldttern auf dem
neuesten Stand gehalten.

Neuteile und entfallene Teile werden im Hinblick auf die Austauschbarkeit mit den Zeichen: -+ oder -
gekennzeichnet.

+  Das Ersatzteil paBt auch fur tiltere Maschinen. Sind mehrere Ersatzteilausfuhrungen aufgefuhrt,
pafit die Position bis einschlieBlich der nichsten mit = Zeichen.

- Das Ersatzteil pafBit nur ab der aufgefuhrten Maschinen-Nummer bzw. nur in dem angegebenen
Nummernbereich.

Verwenden Sie nur
ORIGINAL CLAAS ERSATZTEILE

sie sind genormt, geprift, erprobt ...

Sie sparen thnen Zeit und Geld und sichern vor allem die dovernde Betriebsbereitschaft der Maschinen.

GEBR. CLAAS
Kundendienst




THE CLAAS SPARE PARTS SERVICE

SIMPLE QUICK RELIABLE

In this CLAAS-Master Parts List all parts of the machine are shown in the order of assembly.

e  This Spare Parts List is clearly sub-divided into main headings.
e  Facing group 1 you will find a Diagramatical Survey showing clearly the parts of each group.

e In addition to the identification number on the diagrams full details of each individual CLAAS
spare part is listed on the page opposite .

e By adopting this method you are at once provided with the number of each spare, its description,
the serial number of the machine from when on this part is fitted and lastly its range of application.

® At the end of group 9 we have added a numerical index of parts for all models which enables
you to trace every part number quickly.

All remarks such as right, left, front and rear are meant as seen in the direction of travel.

It is our intention to keep this Basic Spare Part List up to date by sending you periodically sheets either for
exchange or in addition to this list. :

New parts or such parts as may have become absolete will be marked + or -, which means:
+  This part can also be fitted to combines with earlier serial numbers. Where several types of the
same part are shown the first mentioned type fits up to and including the next part marked with -sign.

- This part can only be fitted to combines starting with the serial number shown i.e. only within the
range of serial numbers indicated.

Never use other than
GENUINE" CLAAS SPARE PARTS

they are standardised, tested and proved ...

Using genuine spare parts only saves you time and money and above all ensures that your combine will always be
ready for immediate work.

GEBR. CLAAS

Kundendienst

Le Service Piéces de Rechange CLAAS

plus simple plus iapide plus sOr

Dans ce catalogue de pigces de rechange sont représentées toutes les pidces de la machine selon |'ordre de montage.

e  Ce nouveau catalogue est divisé d'une fagon claire ‘en groupes principaux.
groupes principa

e Vous trouverez en début de catalogue une vue d'ensemble schématique indiquant le contenu des
différents groupes.

e  Tous les renseignements concernant une piéce dessinée sur I'un des tableaux et désignée par un
numéro sont fournis & la page suivante, face au numéro en question.

o  Ces renseignements comportent: le numéro de référence de la piéce, sa désignation et sa date de
mise en service (numéro de machine), ainsi que son interchangeabilité.

e  Nous avons fait figurer a la fin du groupe no.9 un index des numéros des pieces utilisées sur la
machine en question. Cet index vous aidera a trouver rapidement la piece désirée.

Les indications: a droite, & gauche, avant et arrigre doivent &tre comprises dans le sens de la marche.

Le catalogue est continuellement tenu a jour par 1'envoi gratuit de feuilles complémentaires ou de rechange.

Les pieces nouvellement introduites ou n'ayant plus courts sont marquées d'un signe + ou = selon leur
interchangeabilité.

+ Lo piece va sur les modeles antérieurs. Si elle est suivie d'avtres versions de la méme pigce, cette
version peut les remplacer jusques et y compris la premiére précédée du signe - .

- La piece ne va que dans la limite des numéros de machine indiqués.

Nutilisez que des Pieces de Rechange

d'Origine CLAAS

elles sont standardisées, vérifiées, &prouvées ...

Elles vous permettent de réaliser une &conomie de temps et d'argent et vous garantissent surtout le bon
fonctionnement des machines.

GEBR. CLAAS
Kundendienst




Bestilling af CLAAS reservedele

nemmere hurtigere sikkert

CLAAS reservdelstjanst

enklare snabbare sdkrare

! denne hoved-reservedelsliste er alle dele for CLAAS maskine vist i den reekkefoelge, hvori de monteres.

e  Hoved-reservedelslisten er opdelt overskueligt i hovedgrupper.
e  Foran gruppe 1 findes en skematisk billedoversigt, som angiver indholdet of de enkelte grupper.

o lllustrationerne pé billedtavierne er forsynet med nummer, og pd den modsatte side stér alle
oplysninger om den pagceeldende CLAAS reservedel.

e  Af teksten fremgér reservedelsnummer, bencevnelse, datoen hvor delen er taget i brug
(maskin-nummer) og dens udskiftningsmuligheder.

e  Sidst under gruppe 9 findes et nummer-index, hvorefter De meget hurtigt kan finde det reservedels~
nummer, De gnsker.

Betegnelserne hgire, venstre, forrest og bagest skal altid forstds i kerselsretningen.
Der tilsendes gratis nye blade og udskiftningsblade, sdledes at hoved-reservedelslisten altid er i a jour-fgrt stand.
Nye dele og udgdede dele meerkes of hensyn til udskiftningsmulighederne med + eller - .

+ - Reservedelen passer ogsd til celdre maskiner. Hvis der er anfgrt flere reservedelsudfgrelser, passer delen
til og med den nceste med - tegn.

- Reservedelen passer kun fra det anfgrte maskinnummer hhv. kun indenfor den angivne nummerraekke.

Anvend kun
ORIGINALE CLAAS RESERVEDELE

de er standardiseret, kontrolleret, ofpravet ...

De sparer herved tid og penge og sikrer Dem fremfor alt, at maskineme altid er driftsklar.

GEBR. CLAAS
Kundendienst

I reservdelslistan & alla detaljer tillhdrande skordetrdskorna CLAAS maskine angivna i den ordningsféljd
de monteras. :

e Denna stamkatalog &r sversiktligt uppdelad i huvudgrupper .
e  Framfor grupp | finner Ni er schematisk sversikt, vilken visar innehéllet i de olika grupperna.

e Till positionsnummerna pé bildtaviorna finner Ni p& motstdende sida alla uppgifter om den
ifragavarande CLAAS reservdelen. :

o Denna textsammanstdlining upplyser Er om reservdelsnummer, bentmning, ingdngsdatum
(serie-nummer) och utbytbarhet.

e |slutet av grupp 9 finns en nummerforteckning for alla maskiner, som msjliggsr att Ni snabbt
kan finna varje reservdels nummer.

Anvisning: Hoger, viinster, fram och bak &r sett i karrikiningen:

Denna stamkatalog kommer alltid att héllas aktuell, genom kostnadsfri sversdandning av utbytes- och tillaggsblad.

Nytillkomma och utgdngna delar kommer med tanke p& sin utbytbarhet att forses med tecknen: +eller - .
+  Delen passar for dldre maskiner. Om flera utfsranden av delen finnes passar den med + tecknet
forsedda delen dven for alla dldre utforanden t.o.m. det forsta utforandet som har ett - tecken.

-~ Delen passar endast fr.o.m. angivet serienummer,-inom angiven nummerserie eller t.o.m.
angivet serie-nummer .,

Anviind endast

CLAAS ORIGINAL RESERVDELAR

de ar normerade, provade, kontrollerade ...

Ni sparar tid och pengar och sdkrar framfsr allt en genomgdende arbetsberedskap av maskinen.

GEBR. CLAAS
Kundendienst




De CLAAS onderdelen - service

eenvoudiger sneller beter

Il Servizio Ricambi CLAAS

piua semplice piu rapido pia sicuro

In deze stam-onderdelenlijst zijn alle delen van de machine in de volgorde, wie ze hek beste kunnen worden
gemonteerd, opgevderd.

e - Deze onderdelenlijst is overzichtelijk in hoofdgroepen onderverdeeld.
e  Voor groep 1 vindt u een schematisch overzicht, dat de Inhoud van de afzonderlijke groepen kenmerkt.

e  Corresponderend met het nummer in de afbeelding vindt u op de tegenoverliggende bladzijde alle
inlichtingen over het betreffende Claas-onderdeel.

e  Deze text verstrekt u gégevens over het onderdeelnummer, de benoming, datum van montage
(machinenummers) en de mogelijkheid tot verwisselen.

e Na groep 9 is in deze onderdelenlijst een nummer-index opgenomen, met behulp waarvan. men snel
ieder onderdeelnummer kan opzoeken.

De aanwijzingen: rechts, links, voor en achter gelden steeds vanuit de rijrichting gezien.

De onderdelenlijst wordt door toezending van de nodige aanvullingsbladen steeds "up to date" gehouden.

Nieuwe delen of delen, welke komen te vervallen worden voorzien van de tekens: + of -, hetgeen aangeeft in hoeverre
deze delen kunnen worden vitgewisseld.

+ - Het onderdeel past ook voor oudere machines. Worden meerdere vitvoeringen genoemd, dan past .....
t/m het volgende - teken.

- Het onderdeel past alleen voor machines vanaf het aangegeven oderdeelnummer, of alleen voor de
aangegeven serie machinenummers. B

Gebruik alleen
ORIGINELE CLAAS ONDERDELEN

deze zijn genommaliseerd en gecontroleerd . ..

Dit bespaart u tijd en geld, terwijl vooral een voortdurende bedrjfszekerheid van de machines wordt gegarandeerd.

GEBR. CLAAS
Kundendienst

1l presente Catalogo Ricambi riporta tutti i particolari della macchina in ordine progressivo di montaggio.

e Il Catalogo Generale & chiaramente suddiviso in gruppi principali.
e  Primadel gruppo 1 & posta una tavola schematica, che sinfetizza le parti componenti i singoli gruppi.

®  In riferimento ai numeri di figura sulle tavole, si trovano sulle pagine contrapposte tutte le
informazioni sul corrispondente pezzo di ricambio CLAAS.

e  Tale testo indica il numero del pezzo di ricambio, la denominazione, la data di inizio del
montaggio, (numero di telaio della macchina) e I'intercambiabilita.

e Al termine del gruppo 9 @ stato inserito un indice numerico che rende possibile un rapido
reperimento di ogni ricambio.

Le annotazioni: a destra, asinistra, avanti e indietro, vagono rispetto alla direzione d'avanzamento.

Il Catalogo Generale Ricambi viene mantenuto sempre aggiornato con l'invio gratuito di fogli sostitutivo o di
completamento.

I nuovi pezzi ed i pezzi eliminati vengono contraddistinti, in relazione alla loro intercambiabilita, con i
segni + oppure - .

+ Il particolare pus venir montato anche su macchine piu vecchie, Se sono elencate piu edizioni
del particolare, il pezzo puo venir montato sino'al primo con segno - compreso.

- Il particolare puo venir montato solo a partire dal no. di macchina indicato oppure solo nell'ambito
delle macchine indicate.

Utilizzate solo
RICAMBI ORIGINALI CLAAS

essi sono normalizzati, provati, collaudati ...

Risparmierete tempo e denaro e Vi garantirete inoltre una continua funzionalita della macchina.

GEBR. CLAAS

Kundendienst




El suministro de repuestos CLAAS

mas sencillo mas rapido mas seguro

En este catblogo estan reflejadas todas las piezas de la maguina segun su orden de montaje.

e  Este catélogo principal de despiece esté dividido en grupos principales.

e Al principio del catalogo encontrares Vd. un esquema, en el cual se especifica lo que abarca
cada grupo.

e  En la p4gina opuesta a cada lémina encontrart Vd. todas las indicaciones sobre cada pieza de
repuestos detallada en la lémina mediante un numero.

e  En estas indicaciones quedan reflejadas la referencia de la pieza, su denominacisén, indicaciones
a partir de cuando haya entrado en vigor (nbmero de maquina), y la posibilidad de su intercambio.

e A continuaci6n del grupo 9 enconirara Vd. un indice numérico, para la totalidad de las piezas
componentes de la maquina, mediante el cual podra Vd. encontrar rapidamente cualquier pieza.

Las indicaciones: derecha, izquierda, delante y atrés, se entienden en sentido de marcha de la méquina.

El catélogo principal de despiece podré ser mantenido continuamente al dia mediante hojas intercambiables o
adicionales, que les serén enviadas en su dia.

La posibilidad de intercambio de cualquier pieza nueva seré indicada madiante los siguientes signos: + & - .

+  La pieza de recambio puede ser colocada igualmente en méquinas anteriores. En caso de haber
sufrido dicha pieza varias modificaciones, siempre sert posible un intercambio hasta la
primera vez marcada con - .

-~ La pieza de recambio vale Unicamente a partir del ntmero o para los ntmeros indicados.

Use Onicamente
REPUESTOS ORIGINALES CLAAS

pues estén standardizados, controlados y probados ...

Le ahorran tiempo y dinero, y sobretodo le garantizan la seguridad de trabajo de las méaquina.

GEBR. CLAAS

Kundendienst

1—16

I\/Z.k »‘/ 17 —27

28—-34

35—~45

46— 58

59—68

69—77

Perkins 79—84
Ford 85—90
Deutz 91-96

Mercedes 97 -97E

&

PV T"] NP AN PPV ] 1RN_IR 1



N \“ =

1— 2
3— 7
8— 9
10— 14
15— 16
1— 2
3— 7
8— 9
10— 14
15— 16
1— 2
3— 7
8— 9
10 — 14
15— 16
1— 2
3~ 7
8— 9
10 — 14
15— 16

Halmteiler
Schneidwerk
Einzugstrommel
Haspel
Einzugskanal

Dividers

Cutter Bar

Main Table Auger
Reel - |

Corn Conveyor

Diviseur

Coupe

Cylindre d’amenée
Rabatteur

Elévateur d’amenée

Straskiller
Skeaerbord
Indferingstromle
Vinde
Indfgringskanal

10 — 14
15— 16
1— 9
3.7
8— 9
10— 14
15— 16
1— 2
Sy
8— 9
10— 14
15— 16
1— 2
3— 7
8— 9
10— 14
15— 16

Straskiljare
Skarbord
Inmatningskruv
Haspel
Inmatningselevator

Halmverdeler
Maaibord
Invoervijzel
Haspel
Opvoerkanaal

Puntazze

Barra falciante
Coclea convogliatrice
Aspo

Trasportatore

Separador de mies

Mecanismo de corte
Cilindro de entrada
Molinete

Elevador de mies




Gruppe: Halmteiler, lang

zu Bildtafel 1
. R o
?J‘rd Ersitrz'tell : Bezeichnung ; S;rucéf Bemerkung
1 610249.0 Abstreifer . . . . .. . L oL Ll ! 2
2 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . oo 2
3 609887.0 Kreuzlager . . . . . . . ... 0lan I P
4 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . oo ! 6
5 236913.2 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . oo 4
6 609893.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . o0 2
7 610268.1 Spitze . . ..o L 4
8 610236.0 Gleitkufe . . . . . . .. .. o 2
9 235533.0 Sechskantschraube M 10x 45 DIN 931-8.8" . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... .0 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . ... 4
10 609888.0 Zwischenstiick . . . . .. ... e 4
1 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . .ol 2
12 504504.0 | Knebelmutter . . . . . . . .0 S 9
13 | 235396.0 | Flachrundschraube M 12x 60 DIN 603 REN
14 | 609873.0 AnschluBstack . . . . . .. 0 2
15 ‘ 609876.0 Einstellrohr . . . . . . .. oL oo 9
16 | 610209.0 Einstellstange . . . . . . . . . ... D)
17 ‘ 235097.0 Splint 5x40DIN 94 . . . . . . o 6
18 | 609885.1 Abweiser . . . . .. 5
19 610240.1 Halmteilerblech . . . . . . . o000 9
20 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 93188 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o o0 9
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . S0 )
21 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .. ... 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 4
22 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . 5. | 2
4
Mc6 1

zu Bildtafel 1



Gruppe: Halmteiler, kurz

2u Bildtafel 2
?\"!_d ‘[ Ersra\.ltiteil J‘[ Bezeichnung Sptrﬂték: E Bemerkung
| [

1| 6162101 | Abstreifer ... ... ..., 2
2 | 6162141 |  Einstellstange . . . . . .. .. .. 2
3 J 5009242 | Knebelschraube . . . . . .. . . .. .. 6
4 } 609887.0 J[ Kreuzlager . . . . . . . .. o0, 2
5 | 236913.2 ! Scheibe 105DIN125 . . . . . 0oL 2
6 i 235533.0 ] Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-8.8 2

236171.0 ’ Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . ., 2

2351330 | Federring 10DIN 128 . . . . . .. ... 2

609888.0 f Zwischenstiick . . ... ..o Lo, 2
8 609867.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . oL 2
9 610268.1 Spitze . ... L. 4
10 6102360 | Gleitkufe . . . . . .. .. 0oL 2
11 235519.0 | Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 2

2361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 2

235132.0 Federring8 DIN 128 . . . .. . . ... 2
12 | 616205.1 Halmteilerblech . . . . . ... ... . . 2
13 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . .0 . 2
14 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 4

2361710 | Sechskantmutter M 10DIN934 . . .. . . .. 4

2351330 | Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... 4
15 | 2350970 | Splint5x40DINO4 . . . . . .. .. .. 6
16 2361820 | Scheibe 13DIN 9021 . . . . .. . ... 2
17 | 5045040 | Knebelmutter . . . ... .... .. .. 2
18 235396.0 Flachrundchraube M 12x 60 DIN 603 2
19 609873.0 | AnschluBstick . . . . . . .. . oo, 2
20 609861.0 | ‘Einstellrohr . . . . . . . . . .. 2
21 610278.0 '  Einstellstange . . . . . . .. 0 2
22 6102741 - Abweiser . . . . . . . . . . o 2

|
— Mc6 1

zu Bildtafel 2



o,

Gruppe: Schneidwerkmulde

zu Bildtafel 3
?\;lrd Ersr:ztrz.tell \i Bezeichnung itru%(f : Bemerkung
; |
1| 6100852 . Staubschutz . . . . . ... ... ... 1 5»
2 641245.0 I Keil mit Knotenkettchen . . . . . . . .. 2
3 651210.0 3,60 m Schneidwerkmulde . . . . . . . .. 1
651215.0 3,00 m Schneidwerkmulde . . . . . .. .. 1
651220.0 420 m Schreidwerkmulde . . . . . . . . . 1
5 611019.0 Einfiihrungsblech (1382 lang) . . . . . .. 1 bei 3,00 m Schneidwerk
612019.0 Einfihrungsblech (992 lang) . . . . . .. 1 bei 3,60 m Schneidwerk
6130211 Einfihrungsblech (1602 lang) . . . . . .. 1 . bei 420 m Schneidwerk
6 611020.1 Einfithrungsblech (2638 fang) . . . . . . . 1 bei 3,00 m Schneidwerk
612020.1 Einfithrungsblech (2638 lang) . . . . . .. 1 bei 3,60 m Schneidwerk
613020.1 Einfilhrungsblech (2638 lang) . . . . . . . 1 bei 4,20 m Schneidwerk
613022.1 Verbindungsblech . . . . . . . .. .. 1 bei 4,20 m Schneidwerk
8 611014.0 Verbindungsblech . . . . . . ... ... 1 nicht bei 4,20 m Schneidwerk
9 610017.0 Befestigungslasche . . . ... . . . .. 2@
10 610084.0 Schutzleiste fiir 3,00 m Schneidwerk 1 fiir Inland
610081.0 Schutzleiste fiir 3,00 m Schneidwerk 1 fiir Export
610281.0 Schutzleiste fiir 3,60 m Schneidwerk 1 Sonderwunsch
610283.0 Schutzleiste fiir 4,20 m Schneidwerk 1 Sonderwunsch
11 610080.0 Zugfeder . . . . . ..o L. - 2
12 610079.0 Schelle . . . . . . ... 2
13 616225.0 Zusatzkufe . . . .. oL oL oL . 3
14 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 2 Sonderwunsch
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2 Sonderwunsch
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . ... 2 Sonderwunsch
15 610004.1 Buagel . . . ... ... ..., 2 Sonderwunsch
16 651004.0 Einweiser . . . . . . . . . . ... .. 2 Sonderwunsch
17 235354.0 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 .. 4 Sonderwunsch
236170.0 Sechskantmutter MB8DIN934 . . . . . . . 4 Sonderwunsch
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 Sonderwunsch
18 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . ... ... 4 Sonderwunsch
19 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 RN 4 Sonderwunsch
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4 Sonderwunsch
935132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . .. .. ... 4 Sonderwunsch
20 651649.0 Winkel . . . ... o oo 1 ab Nr. 65002421
21 651656.1 Messerfithrung fiir 3,00 m Schneidwerk . . . 1 ab Nr. 65002421
651658.1 Messerfiihrung fiir 3,60 m Schneidwerk . . . 1 ab Nr. 65002421
651661.1 Messerfiihrung fiir 4,20 m Schneidwerk . . . 1 ab Nr. 65002421
29 651646.0 Messerhalter . . . . . . . . ... ... 1 ab Nr. 65002421

“Mcb 1

zu Bildtafel 3



Mc6 2

Gruppe: Messer, Mahbalken

zu Bildtafel 4
?\lll-d Ers;t:tell Bezeichnung it“‘é(: Bemerkung
1 610644.1 Messer, gerippt, fiir 3,00 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611205.2 Messer, gerippt, fur 3,00 m Schneidwerk 1 bei Doppelfinger
610643.1 Messer, glatt, fiir 3,00 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611313.1 Messer, glatt, fiir 3,00 m Schneidwerk 1 bei Doppelfinger
610646.1 Messer, gerippt, fiir 3,60 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611206.2 Messer, gerippt, fiir 3,60 m Schneidwerk 1 bei Doppelitnger
610645.1 Messer, glatt, fiir 3,60 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611314.1 Messer, glatt, fir 3,60 m Schneidwerk 1 bei Doppelfinger
613303.1 Messer, gerippt, fur 4,20 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611207.2 Messer, gerippt, fiir 4,20 m Schneidwerk 1 bei Doppelfinger
613314.1 Messer, glatt, fiir 4,20 m Schneidwerk 1 bei Einzelfinger
611315.1 Messer, glatt, fir 420 m Schneidwerk . 1 bei Doppelfinger
2 522187.0 Messerklinge, gerippt . . . . . Lo bei Einzelfinger
676234.1 Messerklinge, gerippt . . . . . o0 bei Doppelfinger
3 244026.0 Senkniet 53x15 DIN 661 . ... . =i 0.0, bei Einzelfinger
238297.0 Senkniet . . . . .. ..U o bei Doppelfinger
4 522190.0 Messerkopf, bei 3,00 u. 3,60 m Schneidwerk . 1 bei Einzelfinger
611217.0 Messerkopf, bei 3,00 u. 3,60 m Schneidwerk . 1 bei Doppelfinger
613304.0 Messerkopf, bei 4,20 m Schneidwerk .0 ! 1 bei Einzelfinger
611218.0 Messerkopf, bei 420 m Schneidwerk . .. 1 bei Doppelfinger
5 522189.0 Fiihrungsplatte . . . . . . . . . ou oo 1 bei Einzelfinger
611219.0 Fihrungsplatte . . . . . . . . . oo 1 bei Doppelfinger
6 244027.0 Senkniet 5,3 x23 DIN 661 . . . . oo 16 bei Einzelfinger
238298.0 Senkniet 6x 23 DIN 661 . . . . . oo 16 bei Doppelfinger
7 611200.0 Mahbalken, fir 3,00 m Schneidwerk 1
612200.0 Mahbalken, fir 3,60 m Schneidwerk 1
613200.0 Mihbalken, fiir 4,20 m Schneidwerk . 1
8 778095.0 Sicherungskette kpl. . . . . . oo 2
9 610069.0 Einstellschieber . . . . . . . oo 2
10 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . S 2
11 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ..., 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . oo, 2
12 610003.1 AuBenkufe, rechts . . . . . . . oo 1 bei 3,00 m Schneidwerk
612003.1 AuBenkufe, rechts . . . . . . . G, 1 bei 3,60 u. 4,20 m Schneidwerk
13 522183.0 Eckfinger . . . . .. .. .. [N N 1
14 610290.2 Ahrenheber . . . . . .. Lo Lo 10 (12,14)
15 235534.0 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 931 10 (12, 14)
16 500053.0 Messerdaumen . . . . . . L 9 I (11, 12) bei Einzelfinger
17 522181.1 Reibplatte . . . . . . T L AN 1 i (13, 15) bei Einzelfinger
18 235535.0 Sechskantschraube M 10x 55 DIN 93188 . 18 (22, 24)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 18 (22, 24)
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . .. S 18 (22, 24)
19 | 5221820 Schneidwerkfinger . . . . . . . ... 39 | (47, 55)
20 | 5221841 Fingerplatte . . . . . . . ... % .. 40 | (48, 56) bei Einzelfinger
— 235456.0 Senkniet 55 x 26 DIN 661 (fur 522184.0) 40 (48, 56)
21 235536.0 Sechskantschraube M 10x 60 DIN 931-8.8 . 21 (25, 28)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .0 . 27 (25, 28)
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . oo . 21 (25, 28)
29 613017.2 Messerdaumen . . . . . . . L lvoun 1 bei 4,20 m Schneidwerk
23 237844.0 Sechskantschraube M 10x 65 DIN 931-8.8 3
237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. .. 6
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . oo [ :
24 237592.0 Scheibe A105 DIN Q021 . . . . oo 6
|
|

Fortsetzung siehe nachstes Blatt

zu Bildtafel 4



Mc6 2

Gruppe: Messer, Midhbalken

Fortsetzung zu Bildtafel 4

?\l'lrd E'Sﬁf‘te" Bezeichnung ifrmé(: Bemerkung
|
}
25 610070.0 Messerfiihrung, oben . . . . . . o0 ! 1 bei Einzelfinger
611220.1 Messerfithrung, oben . . . . . o0 ‘ 1 bei Doppelfinger
26 500950.0 Unterlage fiir Messerfilhrung . 000 “ 1
27 610071.0 Messerfilhrung, unten . . . . . . o 1 bei Einzelfinger
611221.0 Messerfihrung, unten . ... . . . Lo | 1 bei Doppelfinger
28 610325.0 Unterlage fir Messerfithrung . . .00 0. 1 1 bei Einzelfinger
29 610002.1 AuBenkufe, links . . . . . ..o oo, 1 1 bei 3,00 m Schneidwerk
612002.0 AuBenkufe, links . . . .. . ... N 1 bei 3,60 u. 4,20 m Schneidwerk
30 610049.0 Zugfeder . . . ... ... ou 2(4)
31 610059.0 Schutzleiste, f. 3,00 m Schneidw. (3020 lang)! 1
770489.0 Schutzleiste, f. 3,60 m Schneidw. (1800 Tang) 2
770488.0 Schutzleiste, f. 4,20 m Schneidw. (2100 lang)! 2
32 778206.0 Unterlage fiir Messerfilhrung . . 00, . 1
33 236913.2 Scheibe 11 DIN 125 . . . . . . o ... |10 (12, 14)
34 937947.0 Sicherungsmutter M10DIN 980 . . o .. 10 (12, 14)
35 529188.0 Messerklinge, glatt . . . . . .. .o, ! 1 bei Einzelfinger
676239.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . o 1 bei Doppelfinger
36 670132.0 Messerklinge, gerippt, halb- . . . oo 1
670133.0 Messerklinge, glatt, halb . . . . o0 1
37 604253.0 Schutzblech . . . . . . . . o oo 1 — ab Nr. 65005700
677826.1 Schutzblech . . . . . . . oo 1 + von Nr. 65003421 bis Nr. 65005699
651673.1 Schutzblech . . . . .. . . . .o, 1 + von Nr. 65002421 bis Nr, 65003420
38 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . .. 2. 1 — ab Nr. 65002421
39 651671.0 Schutz . . . ..., 1 — | ab Nr. 65002421
40 235097.0 Splint5x40DINS94 . . . . . L. 1 —_— ab Nr. 65002421
41 237808.0 Sechskantschraube M 10 x 75 DIN 931-8.8 2 nur bei 4,20 m Schneidwerk
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . .., . 2 nur bei 4,20 m Schneidwerk
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . 0 o, 2 nur bei 420 m Schneidwerk
42 676236.0 Messerdaumen . . . . . . . . Lo, 9 bei Doppelfinger
43 673753.1 Unterlage . . . . . . . . . o0 20 bei Doppelfinger
44 676235.2 Doppelfinger . . . . . . . . o 16 (20, 24)
676249.0 Doppelfinger . . . . . . . . . oia 4

MC6 2

Fortsetzung zu Bildtafel 4



. Gruppe: Schneidwerkschutz
zu Bildtafel 5

. g .
?\}Ird Ers&':ztexl i - Bezeichnung ! iﬁu%kf ’ Bemerkung
[
1.| 2373820 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933*88 . 3(8)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. ..l 3(6)
235133.0 rederring 10 DIN 128 . . . . . .. Wl 316)

2 616056.0 Lagerblech fir Messervorgelegewelle 1(2)

3 236913.2 Scheibe 106 DIN126 . . . .. . . el 81(8)

4 610394.1 Schutzblech (x = 625 mm) . . . . .. .. 1 bei 10‘ u. 14* Schneidwerk
610396.1 Schutzblech (x = 935 mm ) . . . .o, 1 bei 12' Schneidwerk
613312.0 Schutzblech (x = 562 mm) . . . ... . 1 bei 14’ Schneidwerk

5 235378.0 Flacnrundschraube M 10x25 DIN 603 . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .. .. . 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . TN 4

6 651127.0 Lagerbiech fiir Messervorgelegewelle 1

7 651275.0 Rickwand . . . . . . .. ... u . i 1

8 705220.0 Kettenspannritzel kpl. (29,21 Tig. 18 Z) 1

9 706214.0 Kettenspannritzel (29,21 Tig. 18 2) . . 1

10 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . 1
11 235872.0 Rillenkugellager 6204-RS 1 DIN 625 1
12 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 ? i
13 772620.0 Bolzen . . ... . . .. e e e EREET L | 1
14 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . ... . : :

15 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . .. . . ‘

16 778138.9 Flacheisen fiir Spannritzel . . . . . .. 1
17 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 2
@ 236170.0 Eeghskantm%ter M 8 DIN 934 | 2
235132.0 ederring 8 DIN 128 . . . . . . .00, | 2
M*‘“@ 19 935361.0 Flachrundschraube M 8 x 55 DIN 603 .., 2
. 9236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . ., 2
@ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o . : 2
20 | 651680.0 Klappe . . . . ... ... .. ... 1 + | ab Nr. 65002421
651281.1 Klappe . . . . . . . . . L 1 — bis Nr. 65002420
1 937439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 93388 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . ..o . ; 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... .. 2
2 651273.0 Anschlagblech . . . . . .. .. ... | 1
23 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . oo 2
25 651090.0 Schutzblech . . . . . . . . .. o | 1
26 237816.0 Scheibe A84DING021 . . . . . i, : 3
27 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933=88 .| 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . ! 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... . ! 1
28 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . ... ' 1
© 29 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 . . . . . . .o ' 1
® 30 652432.0 Deckelstiitze . . . . . . . . . . .00 i 1
J 6 31 237783.0 Spannhiilse 3x 16 DIN 1481 . . . . . . .. | 1
32 236096.0 Splint 5x30 DIN 94 . . . . . .. SRR 2
33 651670.1 Abdeckung . . . . . . L L L L Lo i 1 — ab Nr. 65002421
34 651629.1 Taumellagerschutz . . . . . . . o, ! 1 e ab Nr. 65002421
35 651177.0 Halter . . . .0 . . . ... ‘ 1 |- ab Nr. 65002421
36 651625.0 Schutzblech . . . . . . ... o 1 — ab Nr. 65002421

Mc6 1

zu Bildtafel 5



Gruppe: Messerantrieb

zu Bildtafel 6
?\;:d Ers;trz‘tell Bezeichnung 1 Sptru%(: Bemerkung
: : i |
1 | 6160650 : Fianschkugellager kpl. (35 B) . . . . . . . Y
2 ° 6160670 : Klemmring . . . ... L 0 L2(3)
3 . 616068.0 Blechflansch . . . . . . ... .. ... L4 (6)
4 ' 616066.0 Kugellager . . . . . . . ..o 2(3)
5 @ 236325.0 Gewindestift AM8x10DIN 916 . . ... v .0 - 2(8)
6 611311.0 Messervorgelegewelle f. 3,00 m (1060 lang) . 1
612311.0 Messervorgelegewelle f. 3,60 m (1365 lang) .. 1
613311.0 Messervorgelegewelle f. 4,20 m (1670 lang). .| 1
7 © 610368.1 Taumellager kpl. . . . . . . . . ., ! 1 i
8 616316.1 °  Deckel fur Taumellagergehduse . . .0 . . 1 |
9 : 610359.0 : Stellmutter . . . . ... L0 1
10 610338.0 Sicherungsring . . . . . . .. Ll 1 |
11 . 92359420 | Schragkugeliager 3210 DIN 628 . . . .. . R T
12 : 6103582 | Taumellagergehduse . . . . . . . .. 1 |
13  610357.1 | Nabe fiir Taumellager . . . . . . 0. 1
14 2355210 | Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931—-8.8 4
¢ 2361700 | Secnskantmutter M8 DIN 934 . . . o 4
235132.0 j Federring8 DIN 128 . . . . . . . v .. 4
16 ¢ 007615.0 | Nasenkeil . . . . . . . . . . . 1
16 . 236944.0 ' Schmiemippel H 3, 6x1 . . . . . . oo 9
17 610334.2 Buchse fiir Gabelstick . . . . . . SR 2 | i
18 235667.0 Spannhilse 6 x45 DIN 1481 . . . . oo, 2
235628.0 Spannhiilse 3,5x45 DIN 1481 . ., . ... ! 2
19 . 6133053 Messerantriebswelle . . . . . . v 1
20 | 651096.1 Raststick . . . . . . . . .. Luow, 1 |
21 651095.1 Einsteliplatte . . . . . . . . ..o 1 N
22 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 . . . . . . oo 1
23 613308.0 Gleitlager (35 B () . . . . . . ... 1
24 651097.0 Kugelptanne G e R 1 R
25 237339.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 931-88 . 3 i
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . oo . 3 :
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . o 3 ! '
26 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . v 3 !
27 | 2355320 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931~8.8 1 | |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ... 10 !
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . ... 1 :
98 2355340 ' Sechskantschraube M 10 x50 DIN 931~8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. 0. 2
. 2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . 4 ., 2
29 ' 237327.0 Sechskantschraube M 16 x 70. DIN 601 . 1
©236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . ... 1
235135.0 Federring16 DIN128 . . . . . . .. 1
30 613307.1 Messerwinkelhebel 85 B @) . . .. .. .. 1
31 | 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . o 1
32 610369.1 Kugellaschen mit Abdeckkappe kpl. . . . .| 1
33 236944.0 Schmiemippel H 3, 6x1 . . . . . . 0. ! 4
34 610322.1 Kugellasche . . . . . . . . . . . a0, | 2
35 | 6103630 : Gummischeibe . . . . . ... ... |
36 610366.0 . Abdeckkappe . . . . . . . . ... i 1
37 236464.0 @ Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 1
38 236171.0 ‘ Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. ‘ 2
39 237521.0 | Sechskantmutter M 20 DIN 934 . . . .. : 1 |
40 235137.0 Federring20 DIN 128 . . . . . . ... 1 i
41 | 610321.0 Kugelbolzen . . . . . ... N N 1
49 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . 0., 2
43 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 6 (9)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . 0 . 6 (9)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .. 6 (9)
44 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . i ... 2
45 610351.1 Raststick . . . . . . . . . .. 1
i
Mecé 1

zu Bildtafel 6



Gruppe: Schneidwerkantrieb

~
B,
=)

zu Bildtafel 7
?\"Ird ‘ Ers;t:teil Bezeichnung %trdcekf Bemerkung
1 651025.2 Keilriemenscheibe (650 A @) . . .. 1
2 007617.0 Nasenkeil . . . . .. ... ... % Vi 1
3 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1. . . . . .. 1
4 610830.0 Keilriemen . . . . . . e P 1
5 653063.0 Keilriemen . . . . . . . .. 00 RN 2 | wird nur paarweise geliefert
6 641290.0 Spannrolle kpl. (120 A @) . . . ... N 1
7 758813.0 Spannrolle (120 A @) . . . . .. S 1
8 235896.0 Rillenkugellager 6005 DIN 625 . . .. .. 1
9 235897.0 Rillenkugellager 6005 Z DIN 625 . ... . 1
10 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 .. . 1
11 641291.0 Bolzen . . . . . .. I = s 1
12 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . .. 0 0% 2
13 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . ... 2
14 | 6513410 Halter . ... ... o
15 651347.0 Spannrollenhalter . . . . . L o 1
16 235124.2 Scheibe 13 DIN 1256 . . . . . . . 0. 1
17 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . .. oaen : 1 |
18 | 2382340 | Sicherungsmutter M 12DIN 980 . ... .. - S |
19 | 651348.0 Schutzblech . . . . . . .. .. . i o — | bis Nr. 65002420
20 641288.0 Spannroile kpl. (160 A @) . . . . .. i 1
21 641289.0 Spannrolle (160 A @) . . . . . .o 1
22 624354.0 Bolzen . . . . . . ... L i 1
23 178257.0 Nilosring 6203 AV . . . . . . . .o, 2
24 235909.0 Rillenkugellager 62083 DIN 625 . . ... .. 2
25 235179.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 472 ..o 0 0. 2
26 624355.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . i 1
27 624352.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . 1
28 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . .. a. 1 |
29 610832.0 Doppelkeilriemenscheibe (220 A @) 1 ‘
31 | 2374420 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-88 . .| = 6 .
32 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o u .. 6
34 651069.1 Rutschkupplung kpl. . . . . . . .. 1
35 238128.0 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial 4
36 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 ., . . . . . ... [N 4 ‘
37 | 774108.0 Druckfeder . . . . . . . . .. oo 4
38 619509.0 Deckel fiir Rutschkupplung . . . v, 1 [
39 619510.0 Belag fiir Rutschkupplung . . . .o o, 2
40 © 651068.0 Kupplungsscheibe . . . . . . . . . 1
41 | 651067.0 Kupplungsnabe . . . . . . .. .. e 1 ;
42 ! 560135.0 | VerschluBstopfen . . . . . . . .0k 6 -+ | ab Nr. 65002071
43 | 6516330 | Schutzblech . . . . . . .. .. 0L 1 ~— 1" ab Nr. 65002421
a4 | em2630 | Schutgblech . . . . .. ... ... 1 — ' bis Nr. 65002420
45 | 651639.0 l Schutzblech . . . . . . .. .. 1| | abNr 65002421
Mc6 . 1

zu Bildtafel 7



zu Bildtafel 8

Gruppe: Einzugstrommel

?\l'lrd Ersﬁtste'l Bezeichnung itrﬂch: Bemerkung
|

1 610476.0 Einzugstrommel kpl. fiir 3,00 m Schneidwerk | 1
610477.0 Einzugstrommel kpl. fiir 3,60 m Schneidwerk 1
610478.0 Einzugstrommel kpl. fiir 4,20 m Schneidwerk | 1
2 610470.0 Bolzen . . . . . . ... ; 8
3 | 6104710 Rolle . . . . . . .. 8
4 | 6104820 Gummifeder . . . oo e L4
5 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN Q34 . . . o . .. | 8
6 610455.0 Nabenkranz,rechts . . . . . . . .0 ! 1
7 805092.1 Bolzen fiir Steuerkugellager . . . oo .4
8 805093.0 Kugellager . . . . . . . . . o | 4
9 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .. ... 4
10 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 1 . . . L4
12 610434.2 Finger . . . .« . oo ] 18
13 237340.0 Sechskantschraube M 8x 40 DIN 931-88 .| =~ 24
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . ‘ 24
2351320 . Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... |24
14 610428.0 Lager fur Fingerrohr . . . . . . .ol J 12
15 611430.3 Fingerrohr, 1895 lang, 3,00 m Schneidwerk .|~ 1
| 612430.3 | Fingerrohr, 2200 lang, 3,60 m Schneidwerk .| 1
. 6134163 | Fingerrohr, 2505 lang, 420 m Schneidwerk .| 1
16 | 6114313 | Fingerrohr, 1930 lang, 3,00 m Schneidwerk 1
¢ 6124313 | Fingerrohr, 2235 lang, 3,60 m Schneidwerk . = 1
613416.3 [ Fingerrohr, 2540 lang, 4,20 m Schneidwerk - .| 1
17 6114323 Fingerrohr, 1965 lang, 3,00 m Schneidwerk = .| = 1
612432.3 Fingerrohr, 2270 lang, 3,60 m Schneidwerk 1
613417.3 Fingerrohr, 2575 lang, 4,20 m Schneidwerk 1
18 611433.3 Fingerrohr, 2000 lang, 3,00 m Schneidwerk 1
612433.3 Fingerrohr, 2305 lang, 3,60 m Schneidwerk 1
613418.3 Fingerrohr, 2610 lang, 4,20 m Schneidwerk 1
19 237435.0 Sechskantschraube M 12x 70 Spezial 1
236172.0 Sechskantmutter M 12°DIN 934 . . . .o0 . 1
235134.0 Federring 12DIN 128 . . . . . . . o 1
20 611407.0 Einzugstrommel, fur 3,00 m Schneidwerk 1
612407.0 Einzugstrommel, fiir 3,60 m Schneidwerk 1
613419.0 Einzugstrommel, fiir 4,20 m Schneidwerk 1
21 610409.2 Nabenkranz, links . . . . . . . i 1

|
I
i
1

H

Mcé6 1

zu Bildtafel 8



Mcb 1

Gruppe: Einzugstrommel-Antrieb

zu Bildtafel 9
?\;Ird Ers;trz.teﬂ Bezeichnung | itruccl;(f Bemerkung
1 235071.0 Senkschraube M 10x20 DIN 87 . . ..., 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... ! 4
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . o0 .. 4
2 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .o . 9
3 235540.0 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931--8.8 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... . . . 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o0 . 1
4 237521.0 Sechskantmutter M 20 DIN 934 . .. 1 . . 1
5 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . .. S 1
6 610456.0 Kurze Welle (30 ¢, 118 lang) . . .. .. 1
7 610408.1 Kurvenscheibe . . . . . . . . . oo, 1
8 610054.1 Blechring . . . . . . . . . . i 1
9 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 5 & . . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .., 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . ..o .. 3
10 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . ... .. 3
1 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . .7, .. . 1
12 503428.0 Stellring mit Spannhiilse . . . . .00 . 1
13 | 6330200 PaBfeder . . . . . . . .. . ..o 1
14 1 6104031 Antriebswelle (30 ¢, 320 lang) . . . i 1 \
15 | 2355430 Sechskantschraube M 10 x 100 DIN 931-8.8 D)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . ... 2
16 610450.1 Lagerblech . . . . . . .. .. .. 1
17 235377.0 Flachrundschraube M 10 x 20 DIN 603 5
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .. 5
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . ... .. 5
18 651072.1 Rollenkette Spez. 29,21 Tlg. 58 Rollen % . 1
19 | 2365520 Gewindestift M 10x8 DIN 916 . . ., . . . D)
20| 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . .. : 0
21 651082.0 KettenschloB3 gerade, 29,21 Tlg. Spezial . . [
— 801487.0 Sicherungsdraht fir 6510820 . . . . . |
22 651083.0 KettenschioB gekropft, 29,21 Tlg. Spezial ]
23 651084.0 Ketteninnenglied, 29,21 Tlg. Spezial ; !
24 760700.0 Kettenrad mit Rutschkupplung kpl. 16 (32) Z. . 1 ]
25 674473.0 Nabe fur Rutschkupplung (30 B () m. Belag 1
26 610330.0 Belag fir Rutschkupplung . . . . . . .. 2
27 | A51024.1 Kettenrad 16 (32) 2. 2921 Tlg. . . . .o . 1
28 610463.0 Deckel fur Rutschkupplung mit Belag 1 i
29 610312.1 Stehbolzen . . . . . L. 0L o, 4
30 8004441 Druckfeder . . . . . . . . . . . i, 4
31 235768.0 Flachkopfniet A 4x 15 AL DIN 7338 16
32 750299.0 PaBfeder . . . . . . .. ... .5 v 1
33 610449.0 Flanschkugellagerkpl. (30 B @) . . . .. 2
34 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . .. . 0. 4
35 610448.0 Kugellager . . . . . . . . .. . a0, 2
36 235867.0 Gewindestift AM8x8DIN916 . . . . 2
37 610447.0 Klemmring . . . . . . .. .. . 2
38 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 - . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . o0 .-, 3 !
235133.0 Federring 10 DIN 934 . . . . . . .. N 3
39 015103.0 Schutzkappe . . . . .. . .. L i 1 :
40 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . ... . 1
41 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 93388 1
42 651669.0 Schutz fiur Kurvenscheibe . . . . . 00 . 1 + ab Nr. 65002421

Me6 1

zu Bildtafel 9



zu Bildtafel 10

Gruppe: Haspelaufbau

Bild

Ersatzteil

Stiickz.

Nr. NF. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 651026.0 Haspeltragrahmen, fir 3,00 m Schneidwerk: . 1
651027.0 Haspeltragrahmen, fiir 3,60 m Schneidwerk . 1
651028.0 Haspeltragrahmen, fiir 4,20 m Schneidwerk .. 1
2 651382.0 Verstellzug f. 3,00 m Schneidw. 3365 Mantellg. 1 + ab Nr. 65005516
651381.0 Verstellzug f. 3,00 m Schneidw. 3060 Mantellg. 1 — bis Nr. 65005515
651383.0 Verstellzug f. 3,60 m Schneidw. 3670 Mantellg. 1 + ab Nr. 65005516
651382.0 Verstellzug f. 3,60 m Schneidw. 3365 Mantellg. 1 — bis Nr. 65005515
651384.0 Verstellzug f. 4,20 m Schneidw. 3975 Mantellg. 1 + ab Nr, 65005516
651383.0 Verstellzug f. 4,20 m Schneidw. 3670 Mantellg. 1 — bis Nr. 65005515
3 5022041 Sprengring . . . . ... L L el 1
4 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . . oo o 1
5 502205.0 Filzring . . . . . . .. 1
6 235912.0 Rillenkugeliager 6205 DIN 625 ... o .. 1
7 235160.0 Sicherungsring 25x 12 DIN 471 . .0 ... 1
8 235984.0 Rillenkugeliager 6204 DIN 625 . . .. . .. 1
9 770547.1 Kettenrad mit Vorgelege 14 (28) u. 8 Z,, 1
29,21 Tlg. . . . . ... S
10 237592.0 Scheibe A 1056 DIN 9021 . . . . .o oo 1
1 619251.0 Spannklotz . . . ... Lo 1
12 235388.0 Flachrundschraube M 10x 80 DIN 603 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... ... 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .00 1
13 801493.0 KettenschloB, gerade 2921 Tlg. . .o .
- 801487.0 Sicherungsdraht fiir 801493.0 . . . .o . .
14 801494.0 KettenschloB, gekropft 29,21 Tlg, w0 ..
15 801492.0 Ketteninnenglied 2921 Tlg. . . . .. 0.
16 778564.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . 1. .. 1
17 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 46 Rollen . . o .. 1
18 778534.0 Kugelknopf . . . . . . . . . oo 1
19 | 237786.0 Sechskantmutter M 10 DIN 936 . . . | .. 1
20 651399.1 Halterung ... . . . . .. . oo 1

MC6 2

zu Bildtafel 10



zu Bildtafel 11

Gruppe: Haspelregeltrieb

?\J':,d Ersﬁtrz_te'l } Bezeichnung ‘\ Spt:j‘é‘: 1 Bemerkung
i |

1| 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 93¢ . . . . . . SR
2 502204.1  Sprengring . .. . . .. ..o Vi 1 ‘
3 | 5008760 | Abdichtscheibe . . . . . .. L T
4 | 5022050 | Filzing . ... ... ... ..o T
5 235912.0 ‘ Rillenkugellager 6205 DIN 625 . . ... 1 '
6 235160.0 ‘K Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 471 .. . oo 1 i
7 | 2350110 | Rillenkugellager 6204 ZDIN625 . . . . . . 1
8 | 2369330 : Zylinderschraube M 8x30 DIN 7984 . . . .| 3
9 | 7785081 | Kettenrad (2921 Tlg. 112Z) . . . v . i 1

10 | 7785731 | Regelscheibe, fest (286 A. () . . . i oL 1

11 778574.1 ‘ Regelscheibe, lose (236 A. @) .. v 1

12 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . ... . 1

13 0354926.0 Rillenkugellager 6204 ZZ DIN 625 . .. . .. 1

14 778527.0 ! Druckteller . . . . . . . .0 ol 1

15 235654.0 ‘ Spannhiilse 5x 60 DIN 1481 . . . o ... 1

16 778562.0 i Rollenkette 29,21 Teilung, 46 Rollen 1

17 778561.0 Keilriemen . . . . . . . . . oo 1

18 776068.0 PaBfeder . . . . . . . . .. o 1

19 651072.1 Rollenkette Spez. 29,21 Teilung, 58 Rollen 1

20 235689.0 Spannhiilse 8x 60 DIN 1481 . . . oo 1

21 7785771 Kettenrad (29,21 Tlg. 11 Z. 35 B. ) . 1

22 651198.0 Druckfeder . . . . . . . . . . o 1

23 778572.1 Regelscheibe, lose (236 A. @) . . .. o 1

24 778571.0 Regelscheibe, fest (236 A. @) . . o1 1

25 235681.0 Spannhiilse 8x50 DIN 1481 . . . . ... 1

26 235653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . ... 1

27 801493.0 KettenschloB gerade 29,21 Tlg. . ... . ..

- 801487.0 Sicherungsdraht fiir 801493.0 . . .0 ..

28 €01494.0 Kettenschlof gekrépft 29,21 Tlg. oo

29 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . .o .o

30 751041.0 Rundschurring, 3 ¢, 300 fang . . .o 1

31 651082.0 KettenschloB gerade 29,21 Tlg. Spezial .

— 801487.0 Sicherungsdraht fur 651082.0 . . ... . ",

32 651083.0 Kettenschlo8 gekrdpft 29,21 Tlg. Spezial

33 651084.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. Spezial

34 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1. . . . . o 1

zu Bildtafel 11



B,
=4

N\
V)
S <]
® ;

i

1.

zu Bildtafel 12

Gruppe: Zinkenhaspel

. . I ;
?q'lrd ! Ers;tztell Bezeichnung { Sptrﬂcérz ‘ Bemerkung
i
1 611506.1 Zinkenhaspel kol. fiir 3,00 m Schneidwerk 1 i
612506.1 Zinkenhaspel kpl. fiir 3,60 m Schneidwerk 1 |
613501.1 Zinkenhaspel kpl. fiir 4,20 m Schneidwerk i
2 610860.0 Zinkenrohr (x = 120) f. 3,00 m Schreidwerk .’ 3
610861.0 |  Zinkenrohr (x = 196) f. 3,00 m Schneidwerk . 3
6108640 | Zinkenrohr (x = 120) . 3,60 m Schneidwerk . 3 |
610865.0 |  Zinkenrohr (x = 196) f. 3,60 m Schneidwerk - 3
610868.0 Zinkenrohr (x = 120) f. 4,20 m Schneidwerk . 3
610869.0 Zinkenrohr (x = 196) f. 4,20 m Schneidwerk . 3
3 235097.0 Splint 5x40 DIN 94 . . . . . . oo 36
4 502350.0 Scheibe . . . . . .. ..o o i 36
5 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . .o 12
6 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . i 6
7 610508.1 Haspelstrebe . . . . . . . . o o0 18
8 611505.2 Haspelwelle, fiir 3,00 m Schneidwerk . . . 1
612505.3 Haspelwelle, fiir 3,60 m Schneidwerk ', . . . 1
| 6135023 Haspelwelle, fiir 420 m Schneidwerk . 1
[ 614505.2 Haspelwelle, fiir 4,80 m Schneidwerk & .. 1
9 | 2353430 Flachrundschraube M 6 x 40 DIN 603 .. . .. versch.
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . .. versch.
;2351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. versch.
10 | 800021.0 Zinkenfeder . . . . . . ... o0 . versch.
11 610509.0 Haspelblech . . . . . . . . . . o0 18
12 2352411 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931-8.8 . 36 ‘
| 2361690 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 SR
. 235131.0 Federring 6 DIN 198 . . . . . .. .. .. 3
13 235342.0 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603 12
| 2361690 Sechskantmutter M6 DIN 984 . . . . . . . 12
| 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ..o .. 12
14 610511.0 Steuerungsspeiche . . . . . . .. . 6
15 610512.0 Steuerungsstrebe . . . . . Lo 6
16 526060.0 Steuerring . . . ... oL L. 1
17 610532.0 | Bolzen fiir Steverrolle (83 lang) . .. i . 2
18 | 5070910 | Fihrungsrolle (56 A ®) . . . . . . . . .. 2
19 6105310 | Steuerrollenhalter . . . . . .. . ... . 1
20 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . .. ... .. 2
21 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 .- . 2
22 611508.0 .  Abdeckblech, fiir 3,00 m Schneidwerk . . 12 Sonderwunsch
612508.0 | Abdeckblech, fiir 3,60 m Schneidwerk: © . . .| 12 Sonderwunsch
613508.0 \’ Abdeckblech, fir 4,20 m Schneidwerk ;= . .| 12 Sonderwunsch
23 | 507085.0 Befestigungslasche . . . . . . . . ... 24 Sonderwunsch

zu Bildtafel 12



Gruppe: Lattenhaspel
zu Bildtafel 13- '

?\"lrd Ersﬁtfte” Bezeichnung S;:xcé: Bemerkung

1 651155.0 i Lattenhaspel kpl. fiir 3,00 m Schneidwerk . . 1
612520.0 Lattenhaspel kpl. fiir 3,60 m Schreidwerk . . 1
613524.0 ‘ Lattenhaspel kpl. fiir 4,20 m Schneidwerk . . 1

2 9353480 |  Flachrundschraube M 6 x 70 DIN 603 ... .18 (24)
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . (. ... 18 (24)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 18 (24)

3 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . oo 18 (24)

4 651157.0 Latte, fir 3,00 m Schneidwerk . . 0o 6
651076.0 Latte, fiir 3,60 m Schneidwerk . . o0 .. 6
651077.0 Latte, fir 4,20 m Schneidwerk . . o0 L. 6

5 612523.0 Haspelstrebe . . . . . . . 0 oo 18 (24)

[ 235340.0 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603" ... . .| 18 (24)
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . ... 18 (24)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . oo 18(24)

7 235241.0 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 93188 . .| '18 (24)
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . .. . . . 18 (24)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . o 0. 18 (24)

8 651156.0 Haspelwelle, fiir 3,00 m Schneidwerk-. . . 1
612521.0 Haspelwelle, fiir 3,60 m Schneidwerk v . .| 1
613502.3 Haspelwelle, fiir 420 m Schneidwerk .. & . 1

9 612524.0 Haspelstrebe . . . . . . . . o 18 (24)

zu Bildtafel 13



s'f ; Gruppe: Haspellagerung
‘QQ(IM zu Bildtafel 14

BNIL(.j Ers:lt:te‘l Bezeichnung ; itug(rz.' Bemerkung
1 2365520 | Gewindestift M 10x8 DIN 916 . . . . .. 6
2 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . ... ey 4
3 508637.1 Lagergehduse . . . . . . .. oL 2
4 | 610533.0 Kunststoffouchse . . . . . . . oo 4
5 610541.0 ~ Klemmiasche fiir Haspelverstellung 4
6 610540.0 Haspellagerung, rechts . . . . . .1 i 1 fiir Zinkenhaspel
612525.0 Haspellagerung . . . . . . . . ook 1 i fir Lattenhaspel
7 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 834 ..o o) 8
8 | 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . ... Poog
9 610542.0 Klemmbiigel fiir Haspelversteliung 4
10 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... . 2
" 610539.0 Haspellagerung, links . . . . . o0 1 fiir Zinkenhaspel
612525.0 Haspellagerung . . . . . . . . oo 1 fiir Lattenhaspel
12 770857.0 Kettenrad m. Rutschkupplung kpl. 26 (52) Z.. 1
13 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .0 0 4
14 800444.1 Druckfeder . . . . . . . L Lo 4
15 610312.1 Stehbolzen . . . .. Lo i 4 !
16 610463.0 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag 1
17 610330.0 Belag fur Rutschkupplung . . . . oo 1
18 | 7708470 Kettenrad 26 (52) Z. 2921 Tlg. . . . .. . . 1
i 770859.0 Kettenrad 36 (72) Z.29,21 Tlg. . . .. . v 1 Sonderwunsch
19 [ 674473.0 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B. ¢)m. Belag 1
|
20 | 778564.0 Rollenkette 29,21 Teilung, 73 Rollen . . . | 1 |
21 801494.0 KettenschloB, gekrépft, 29,21 Teilung ... . |
22 801492.0 Ketteninnenglied, 29,21 Teilung . . . ...
23 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Teilung S
- 801487.0 Sicherungsdraht fir 801493 . . . ..o ..
24 778309.0 PaBfeder . . . . . . . . . . .. ST 1
25 675129.0 Stellring mit Gewindestift . . . .o, 2 + ab Nr. 65002421
500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . oo 2 -+ bis Nr. 65002420
26 235768.0 Flachkopfniet A 4x 15 Al DIN 7338 . . .. 16
27 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . o0 2
28 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 . . . . . o0 2
i Mc6 1

~ zu Bildtafel 14



Gruppe: Einzugskanal
zu Bildtafel 15

?qll»d Ers;\llt::te'] Bezeichnung : %tru‘ékf Bemerkung
1 651370.0 Klappe . . . . .. . .. au o0 1
2 610814.0 Gleitstiick . . . . . . . ... L, 3
3 | 6513752 Einzugskanal . . . . . . . ... 1
4 641270.0 Zentrierstiick, rechts . . . . . o 1
5 651121.1 Uberleitblech . . . . . . . . . . oo 1
6 235026.0 Halbrundschraube M6 x15 DIN86 ... .. 11
236168.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . il s, 11
235131.0 Federrring6 DIN 128 . . . . . 0 i o 11
7 651123.0 Abdichtstreifen . . . . . . . . S 1
8 610918.0 Gegenleiste . . . . . . ... U, 1
] 651364.0 Halter . . . . . .. . .. L 2
10 000446.0 Knebel . . . . . . . . .o 2
11 237784.0 Spannhiilse 8 x28 DIN 1481 . . ... .. 2
12 235693.0 Spannhiilse 13x28 DIN 1481 . . ... . . 2
13 641269.0 Zentrierstiick, links . . . . . . . oo 1
14 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603" . . . 10
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .. . .. 10
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . o .. 10
15 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . ... 10
16 610913.0 Strohleitblech . . . . . . . L oo, 1
17 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-—-8.8 . 16
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 834 , . oo 16
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . . < . ... 16
18 651154.2 .| Trager fir Einzugskanal . . . . . o . 1
19 665666.0 Federsplint . . . . . . . . . . o, 2 Sonderwunsch
20 665835.0 Stecker . . . . . ... L i, 2 Sonderwunsch
21 665822.1 Stiitzrohr, links . . . . .. ..ok 1 Sonderwunsch
665823.1 Stiitzrohr, rechts . . 7. . . L 1 Sonderwunsch
22 665828.0 Abstellstitze ... .. . . . . . 0 L 1 Sonderwunsch
23 641255.2 Riegel . . . . . . . . . ..o 2
24 801834.0 Federsplint . . . ... . . . . . . oo 2
25 651035.0 Schutzleiste . . . . . . ... oV 1
26 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931--8.8 2
27 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . i 2
28 | 2378160 Scheibe A84DING021 . . . . ... .. 2
29 651133.0 Zahnkeil . . . . .. .00 o 1
30 641259.1 Fihrungshorn . . . . . . . . 0 i 2
31 651124.0 Abdeckblech . . . . . .. .. o nl . 1
32 651125.1 Blechstreifen = . . . . . . . . Ui 1
Mc6 1

zu Bildtafel 15



zu Bildtafe! 16

Gruppe: Schragforderer

Bh;!_d El’sﬁt:teﬂ Bezeichnung itru‘érz Bemerkung
1 770165.0 Wickelschutzblech . . . . . . . . oo 2
2 770183.0 Wickelschutzblech . . . . . . . . e 2
3 770184.0 Wickelschutzblech . . . . . . . . .5 R 2
4 610167.2 Wickelschutzblech . . . . . . . . . 1
5 610166.2 Wickelschutzblech . . . . . . . . G 1
6 610919.2 Distanzwinke! . . . . . . . . . .. RERrTIN '
7 610187.1 Zusatzwickelschutzblech . . . . . R 1
8 610177.0 Stellring mit Spannhilse . . . . . . .. 1
9 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . . . 2
10 235973.0 Pendelkugellager 11206 DIN 630 . . . . . 2
19 651363.0 Lagergehdause . . . . . . . .. 00 i 2
12 235062.0 Senkschraube AM 8x20 DIN 87 . . . . .. 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . .. 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . N 4
13 651377.0 Dichtring . . . . . . . .. . . . 0 2
14 610199.0 Kettenrad (384 Tlg. 8 2.35 B ) . . ... 3
15 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . .. . o 2
16 610198 1 Obere Schragférdererwelle (35 @, 1385 lang) 1
17 237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—8.8 . 90 —_ ab Nr, 65005928
236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 90 — bis Nr. 65005927
238132.0 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 . . . iii. 90 + ab Nr. 65005928
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .0 .. 180 - bis Nr. 65005927
18 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 . . . . . .. 2
19 236548.0 Gewindestift M6x10 DINBS53 . . . . o.. 2
20 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . 4
21 500309.2 Stellring mit Gewindestift. . . . . . 0. 4
22 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . . . .. 1
23 610612.1 Einzugskette mit Forderleisten kpl. . .. . 1
24 610155.2 Forderleiste . . . . . . . . .. . o 15
25 610613.0 Kettenstrang . . . . . . . . . . RS 3
26 610689.0 Kettenglied m. doppelseitiger Winkelachse .
27 610691.0 Winkellasche, auBen . . . .= . . oo
610690.0 Winkellasche, innen . . . . . . . . L
28 236653.0 Kronenmutter M 12 DIN 935. . . . . ... 2
29 610933.0 Winkel . . . . . . L0000 LA 2
30 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 . . . . .. 2
31 500118.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .o 2
32 236152.0 Splint 3x25 DINQ4. . . . . . . . i 2
33 610936.0 Sechskantschraube . . . . . . . L 2
34 651607.1 Tragarm . . . ... ... L 2 + ab Nr. 65005700
610937.1 Tragarm ' . . . . . . ... e T 2 - bis Nr. 65005699
35 610935.0 Untere Schragférdererwelle (30 @, 1074 1g). . 1
36 610460.1 Kettenrad 11 (22) Z. 384 Tlg. . .* . . i 1
37 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. 1
38 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial . . i 1
39 610462.0 Wickelschutz . . . . . . . L cin 2
40 235913.0 Rillenkugellager 6205 Z DIN 625 . . .. .. 2
41 502205.0 Filzring . . . .« . . . . o Lo 2
42 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . . . . 2
43 502204.1 Sprengring . . . . . 0w . e 2
44 610113.0 Fihrungsbuchse . . . . . . . . .54 2
45 610111.1 GuBlasche fir Niederhalter . . . . ... 00 2
46 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . o 4
47 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tig. . . . . . o
— 002860.0 Gerades KettenschloB 384 TLg. . . . i
48 003052.0 Drahtsicherung fur 002860 . . . . .0 50,
49 002861.0 Gekropftes KettenschloB 38,5 Tlg. . . ...
50 235552.0 Sechskantschraube M 12x 40 DIN 931-8.8 . 2
236172.0 . Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 2
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .. 2
51 236182.0 Scheibe A13DINQ021 . . . . . . . . 2
52 235631.0 Spannhiilse 4 x 16 DIN 1481 Lo e 2
53 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . .. 1
54 770128.1 Stellring mit Spannhiilse . . . . . R 1
55 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x1 DIN 71412 2 - ab Nr, 65005170
56 610498.2 Kettenrad 11 (22) Z,, 384 Tlg. . 2 — ab Nr. 65005170
610460.1 Kettenrad 11 (22) Z., 38,4 Tlg. 2 — bis Nr, 65005169

MCé6 2

zu Bildtafe! 16



19 — 20
21
22
23— 96
27
17— 18
19 — 20
91
22
23 — 26
27
1718
19 — 20
21
22
23— 96
07
17— 18
19 — 20
21
29
93— 96
7

Dreschtrommel
Dreschkorb
Wendetrommel
Schiittler ‘
Siebkasten
Hauptgeblase

Drum
Concave
Impeller
Straw walkers
Sieve Box
Fan

Batteur
Contre-Batteur
Tire-paille

Secoueur

Caisson de nettoyage
Ventilateur

Cylinder

Bro
Vendetromle
Ryster
Soldkasse
Underblaeser

17 — 18
19 - 20
21
29
23 — 26
27
17-18
19